Henricus die Haen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam se solvendam habere dicebat hereditarie Andree et in (dg: Be) Hildwarenbeke tradendam ex (dg: pec) prato quod fuerat quondam Godefridi die Haen (dg: sito) fratris olim dicti (dg: venditoris) #Henrici# sito in parochia de Hildwarenbeke in loco dicto op tGoer inter communitatem ex uno et inter hereditatem Engberti de Tijchgel ex alio et ex ceteris bonis (dg: que) dicti quondam Godefrici die Haen quocumque locorum infra dictam parochiam sitis (dg: ut dicebat vendidit Margarete sue sorori promittens warandiam et obligationem in dicta) atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis dicte mesure solvendam hereditarie termino solucionis et loco predictis ex dicto prato (dg: quam pacc) que paccio dimidii modii siliginis dicto Henrico de morte dicti quondam Godefridi sui fratris successione est advoluta insuper hereditariam paccionem dimidii modii siliginis dicte mesure minus sexta parte (dg: minus) unius lopini siliginis (dg: so) solvendam hereditarie termino solucionis et loco predictis ex dicto prato atque ex domo et orto sitis in dicta parochia inter hereditatem Johannis Berchmans ex uno et inter hereditatem liberorum Godefridi de Met ex alio et ex (dg: pars) pecia terre sita in dicta parochia in #communibus# agris ibidem (dg: inter iuxta) quam paccionem sibi eciam de morte dicti quondam Godefridi die Haen successione adviolutam esse dicebat vendidit Margarete sue sorori promittens warandiam et obligationem (dg: ex) in dictis paccionibus existentem deponere. Testes Penu et Jordaus datum dominica post Calixti.

BP 1178 f 120v 08 zo 17-10-1389.

Henricus Vos van Berse, Arnoldus Houtappel, Johannes Gruijter van Redereijgen en Henricus van den Velde beloofden aan hr Willelmus van Aa 324 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Pinksteren (22-05-1390) en de andere helft met Sint-Jacobus (ma 25-07-1390).

Henricus Vos de Berse Arnoldus Houtappel et Johannes Gruijter de Redereijgen et Henricus van den Velde promiserunt domino Willelmo de Aa III^c et XXIIII Hollant gulden vel valorem (dg: ad) mediatim penthecostes

et mediatim Jacobi persolvendos. Testes Sta Penu et Jorden datum dominica post Kalixti.

BP 1178 f 120v 09 ma 18-10-1389.

Heijmericus Groij en zijn vrouw Agnes dv Theodericus van der Wagen beloofden aan Nicholaus Scilder een n-erfcijns van 5 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis^{53,54} en erf in Den Bosch, in de Gorterstraat, tussen erfgoed van wijlen Godefridus van Alphen enerzijds en erfgoed van wijlen Wolterus van Os anderzijds.

Heijmericus Groij (dg: promisit s) maritus legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie Theoderici van der Wagen et ipsa cum eodem tamquam cum tutore promiserunt se daturos Nicholao Scilder hereditarium censum quinque librarum monete mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico dicto Gorterstraet inter hereditatem quondam Godefridi de Alphen ex uno et hereditatem quondam Wolteri de Os ut dicebant et promiserunt super omnia sufficientem facere. Testes Scilder et Jordanus datum (dg: secunda post L) in festo Luce ewangeliste.

BP 1178 f 120v 10 ma 18-10-1389.

Nicholaus Scilder deed tbv Heijmericus Groij en diens vrouw Agnes afstand⁵⁵ van voornoemd huis^{56,57} en erf en van het huisraad van voornoemd huis, voor zover diens zoon Johannes dat huisraad had nagelaten. Voornoemde Nicholaus behoudt de n-erfcijns van 5 pond, die voornoemde Heijmericus en Agnes hem heden beloofd hebben. Willelmus Hels heeft een b-erfcijns van 4 pond uit voornoemd huis en erf.

Nicholaus Scilder super dicta domo et area et super cleijnodiis et utensilibus eiusdem domus in quantum Johannes eius filius huiusmodi cleijnodia et utensilia post reliquit et super toto jure ad opus Heijmerici Groij et Agnetis sue uxoris ut supra hereditarie renunciavit promittens ratam servare #et obligationem ex parte sui deponere# et quod ipse omnes suos heredes tales habebit quod nunquam se jus habere presument in domo et clenodiis predictis salvo dicto Nicholao hereditario censu quinque librarum sibi a dictis Heijmerico et Agnete hodierno die promisso et salvo Willelmo Hels hereditario censu IIII^{or} librarum quem Willelmus Hels in dicta domo et area habet solvendum. Testes datum supra.

BP 1178 f 120v 11 ma 18-10-1389.

Voornoemde Heijmericus en Agnes ontlastten Nicholaus Scilder van alle beloften die voornoemde Nicholaus gedaan had aan wijlen zijn zoon Johannes, eertijds ev voornoemde Agnes, uitgezonderd echter een b-erfpacht van 7½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Nicholaus aan wijlen zijn voornoemde zoon Johannes beloofd had, welke pacht kvw Wolterus Loeder leveren uit goederen in Udenhout, welke pacht voornoemde Agnes haar leven lang zal bezitten.

Dicti (dg: Agnes) Heijmericus et Agnes cum #eo tamquam# tutore palam quitum proclamaverunt Nicholaum Scilder ab omnibus promissionibus quas dictus Nicholaus Johanni quondam suo filio marito dudum dicte Agnetis nomine dotis promiserat ut dicebant salva tamen dicte Agneti hereditaria paccione septem et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam